

NAUTA BVBA
Mollem Z5 360
B - 1730 ASSE
Tel : +3224524160

Erkenningsnummer: B55



10/04/2024

Productspecificatie

Naam product : Ovengebakken paté

Ingrediënten varkensvlees 59,7%, varkenslever 29,8%, MELK, EI, ui, zetmeel (bevat TARWE), honing, kruiden (bevat SELDERIJ en MOSTERD), dextrose, aroma, stabilisator: E450, E451, antioxidant E301, E331, E300, voedingsvezel, gist extract, bewaarmiddel: E262, E250, zout

Kan sporen van noten bevatten

Allergenenlijst:

+ / - / ?

gluten	+
schaaldieren	-
ei	+
vis	-
pinda – of aardnoten	-
soja	-
melk	+
schaalvruchten (noten)	?
selderij	+
mosterd	+
sesamzaad	-
Zwavedioxide en sulfiet	-
lupine	-
weekdieren	-

Transport – en opslagcondities: tussen 0°C - 7°C
Houdbaarheid bij aflevering: 49 dagen

NAUTA BVBA
Mollem Z5 360
B - 1730 ASSE
Tel : +3224524160

Erkenningsnummer: B55



10/04/2024

Productspecificatie

Naam product : Ovengebakken paté

Chemische kenmerken:

Gemiddelde voedingswaarden:	per 100 g:
Energie kJ	956,52
kcal	228,29
Vetten:	17,05
waarvan verzadigde vetzuren:	6,27
Koolhydraten	1,93
waarvan suikers:	1,24
Eiwit:	15,35
Zout:	2

Microbiologische kenmerken:

Parameters:	Richtwaarden:
Totaal kiemgetal bij 22°C:	<10.000
E.coli:	<10
Melkzuurbacteriën:	<10.000
Gisten:	<1.000
Schimmels:	<1.000
Staphylococcus aureus:	<100
Listeria monocytogenes:	afwezig in 25 g
Salmonella:	afwezig in 25 g

Eigenschappen:

Geur: paté

Kleur: gekookt vlees

Smaak: specifiek

Paté word gebruikt als broodbeleg, aperitief,...

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan bestraling. De producent garandeert dat dit product GMO-vrij is. (1829/2003/EC,1830/2003/EC)

De hierboven vermelde gegevens zijn gebaseerd op onze huidige productsamenstelling. Wij behouden ons het recht voor, in functie van interne of externe ontwikkelingen, hier wijzigingen aan toe te brengen.